de, & nobis omnibus vel cultoribus vel clien-  
tibus tuis fausta omnia & prospera precanti-  
bus, tutorem te præbe & protectorem  
clementissimum.

VOVEO ET GRATVLOR.

D I X I.

*Vouer*

*Vouco et*

*Vouco et gratulor*